AVISO DE OBRAS

Informamos que, a partir do próximo dia 21/03/2024, e com uma duração prevista de dois meses, irão decorrer obras de remodelação no 9.º D, pelo que é expectável a produção de ruído e alguma sujidade em resultado das mesmas.
As obras decorrerão apenas nos dias úteis, entre as 8h00 e as 18h00.

Pedimos desculpa pelo incómodo e agradecemos desde já a vossa compreensão.
Tudo faremos para minimizar o impacto e a duração das obras.

Atenciosamente,

   (Assinatura)